144
Bügelklemmen für Flachkupfertypen 3 mm
Bow terminals for flat copper types 3 mm
BKGS0603 6 mm² PZ2 1,5 - 6 40 A / 690 V 40
BKGS1603 16 mm² PZ2 1,5 - 16 63 A / 690 V 20
BKGS3503 35 mm² PZ2 1,5 - 35 100 A / 690 V 20
BKGS3503i 35 mm² SW5 1,5 - 35 100 A / 690 V 20
Bügelklemmen für alle Flachkupfertypen 5 mm
Bow terminals for all flat copper types 5 mm
BKS1605 16 mm² PZ2 1,5 - 16 180 A / 690 V 40
BKS3505 35 mm² SW13 / PZ3 1,5 - 35 270 A / 690 V 20
BKS5005 50 mm² SW13 / PZ3 1,5 - 50 315 A / 690 V 20
BKS7005 70 mm² SW13 / PZ3 16  - 70 400 A / 690 V 10
BKS12005 120 mm² SW17 / PZ4 16 - 120 440 A / 690 V 10
BKS18505 185 mm² SW17 / PZ4 16 - 185 500 A / 690 V 10
Bügelklemmen
Bow terminals
Artikel-Nr.
Article No.
Ausführung
Type
Anschluss-
schrauben
Connecting
screws
Spannbereich
(mm2)
Capacity
(mm2)
max. A / max.
Betriebsspannung
max. A / max.
operating voltage
Verp.-Einheit
package qty.
145
8
Bügelklemmen für alle Flachkupfertypen 5 mm
Bow terminals for all flat copper types 5 mm
BKSN12005 120 mm² SW17/PZ4 16 - 120 440 A / 690 V 10
BKSN18505 185 mm² SW17/PZ4 16 - 185 500 A / 690 V 10
Bügelklemmen für alle Flachkupfertypen 10 mm
Bow terminals for all flat copper types 10 mm
BKS1610 16 mm² PZ2 1,5 - 16 180 A / 690 V 40
BKS3510 35 mm² SW13/PZ3 1,5 - 35 270 A / 690 V 20
BKS5010 50 mm² SW13/PZ3 1,5 - 50 315 A / 690 V 20
BKS7010 70 mm² SW13/PZ3 16  - 70 400 A / 690 V 10
BKS12010 120 mm² SW17/PZ4 16 - 120 440 A / 690 V 10
BKS18510 185 mm² SW17/PZ4 16 - 185 500 A / 690 V 10
Bügelklemmen
Bow terminals
Artikel-Nr.
Article No.
Ausführung
Type
Anschluss-
schrauben
Connecting
screws
Spannbereich
(mm2)
Capacity
(mm2)
max. A / max.
Betriebsspannung
max. A / max.
operating voltage
Verp.-Einheit
package qty.
146
Bügelklemmen für alle Flachkupfertypen 10 mm
Bow terminals for all flat copper types 10 mm
BKSN12010 120 mm² SW17/PZ3 16 - 120 440 A / 690 V 10
BKSN18510 185 mm² SW17/PZ3 16 - 185 500 A / 690 V 10
Zubehör: Bügelklemmenabdeckung
BKC 16 passend für
BKS 1605
und BKS 1610